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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Savaloja Erja <Erja.Savaloja@JHL.FI>
Lähetetty: 2. toukokuuta 2016 15:54
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Hyvönen Tarja VM; Koivisto Minna VM
Aihe: PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖJEN ESITYS_ Maakuntauudistuksen

valmistelutyöryhmät_TÄSMENNETTY ESITYS

Tärkeys: Suuri

VM kirjaamo
Hallitusneuvos Tarja Hyvönen
Minna Koivisto

Asia:  Kuntien ja valtion pääsopijajärjestöjen esitys edustajista Maakuntauudistuksen valmisteluryhmiin:
(Tämä järjestöjen esitys korvaa aiemmin 2.5.2016 tulleen)

Ryhmä 1)
Valtion pääsopijajärjestöjen edustus:
Varsinainen jäsen: Neuvottelupäällikkö Mari Raininko,  Agronomiliitto (JUKO) (mari.raininko@agronomiliitto.fi) tai
neuvottelupäällikkö Markku Nieminen, JUKO, (markku.nieminen@juko.fi)
1.Varajäsen: Puheenjohtaja Eija Tuutti, Työ- ja elinkeinohallinnon henkilöstöliitto THHL ( Pardia), (eija.tuutti@thhl.fi)
2. Varajäsen: Neuvottelupäällikkö Kristian Karrasch, JHL,  (kristian.karrasch@jhl.fi)

Kuntien pääsopijajärjestöjen edustus:
Varsinainen jäsen: Kehittämisjohtaja Jussi Salo, Super (Koho) (jussi.salo@superliitto.fi)  tai  kehittämispäällikkö Kirsi Markkanen,
Tehy  (Koho)  (kirsi.markkanen@tehy.fi)
1. Varajäsen: Johtaja Heikki Pärnänen, Lääkäriliitto (JUKO), (heikki.parnanen@laakariliitto.fi)
2.Varajäsen; Lakiasianpäällikkö Mika Hämäläinen, JHL (Kunta-alan unioni), (mika.hamalainen@jhl.fi)

------------------
Ryhmä 4)
Ei esityksiä
-------------------
Ryhmä 6)
Valtion pääsopijajärjestöjen edustus:
Varsinainen jäsen: puheenjohtaja Sari Jokikallas, ProUnioni (PARDIA), (sari.jokikallas@prounioni.fi)
1. Varajäsen; Asiamies Minna Holm, JUKO, (minna.holm@juko.fi)
2.Varajäsen: Sopimustoimitsija Harri Turunen, JHL, (harri.turunen@jhl.fi)

Allekirjoittajat:

KUNTA-ALAN PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖT:

Kunta-alan unioni ry; puheenjohtaja  Jarkko Eloranta (jarkko.eloranta@jhl.fi), puheenjohtaja Maija Pihlajamäki
(maija.pihlajamaki@jytyliitto.fi)

Kunta-alan koulutettu hoitohenkilöstö KoHo ry; puheenjohtaja Rauno Vesivalo (rauno.vesivalo@tehy.fi), puheenjohtaja Silja
Paavola (silja.paavola@superliitto.fi)

JUKO ry; puheenjohtaja Olli Luukkainen (olli.luukkainen@oaj.fi)

VALTION PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖT:

Pardia ry; puheenjohtaja Niko Simola (niko.simola@pardia.fi)
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JUKO ry; puheenjohtaja Olli Luukkainen (olli.luukkainen@oaj.fi)

JHL ry; puheenjohtaja Jarkko Eloranta (jarkko.eloranta@jhl.fi)

_____________________________________________
Lähettäjä: Savaloja Erja
Lähetetty: 26. huhtikuuta 2016 14:53
Vastaanottaja: 'tuomas.poysti@vm.fi'; 'tarja.hyvonen@vm.fi'; minna.koivisto@vm.fi; 'valtiovarainministerio@vm.fi'
Aihe: PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖJEN ESITYS_ Maakuntauudistuksen työryhmät

Alivaltiosihteeri Tuomas Pöysti
Hallitusneuvos Tarja Hyvönen
Minna  Koivisto
Valtiovarainministeriö/Kirjaamo

ASIA: Nimeämispyyntönne Maakuntauudistuksen valmisteluryhmiin

Valtion ja kuntien pääsopijajärjestöt yhdessä esittävät seuraavaa:

· Ryhmä 1: yksi paikka kaikille kuntien pääsopijoille ja yksi paikka valtion pääsopijoille. Perusteena on, että  kuntien
siirtyvä henkilöstömäärä on suuri ja he työskentelevät erilaisissa tehtävissä, joten kaikkien pääsopijajärjestöjen
edustautuminen työryhmässä on välttämätöntä.

· Ryhmä 4 : järjestöt ovat valmiita luopumaan paikasta.
· Ryhmä 6: yksi paikka kaikille valtion pääsopijoille. Perusteena on,  että pääsopijajärjestöt  edustavat erilaisia

henkilöstöryhmiä, joten heidän edustavuutensa on taattava tasapuolisesti.

Lisäksi esitetään:

· Ehdokkaiden nimeämisten valmisteluajan pidentämistä 2.5.2016 klo 16.00 saakka.

KUNTA-ALAN PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖT:

Kunta-alan unioni ry; puheenjohtaja  Jarkko Eloranta (jarkko.eloranta@jhl.fi), puheenjohtaja Maija Pihlajamäki
(maija.pihlajamaki@jytyliitto.fi)

Kunta-alan koulutettu hoitohenkilöstö KoHo ry; puheenjohtaja Rauno Vesivalo (rauno.vesivalo@tehy.fi), puheenjohtaja Silja
Paavola (silja.paavola@superliitto.fi)

JUKO ry; puheenjohtaja Olli Luukkainen (olli.luukkainen@oaj.fi)

VALTION PÄÄSOPIJAJÄRJESTÖT:

Pardia ry; puheenjohtaja Niko Simola (niko.simola@pardia.fi)

JUKO ry; puheenjohtaja Olli Luukkainen (olli.luukkainen@oaj.fi)

JHL ry; puheenjohtaja Jarkko Eloranta (jarkko.eloranta@jhl.fi)
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Lisätietoja antavat:  Jarkko Eloranta, 040 091 2399   ja Niko Simola,  040 566 85 17


